
Uchwała Nr 38/634/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 05.07.2016 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej im. prof. 
Zbigniewa Religi w Olsztynie oraz ustalenia wysokości składników jej wynagrodzenia. 
 
Na podstawie  art. 36a ust. 14 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty  
(Dz. U z 2015 r., poz. 2156 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Nr 71 Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 23 czerwca 2009 r. w sprawie maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek 
organizacyjnych podległych Samorządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego, uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1 
Przedłuża się po zasięgnięciu opinii Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty 
powierzenie stanowiska dyrektora Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie 
Pani Jolancie Kłoczewskiej z siedzibą przy ulicy Mariańskiej 3 i 3A na okres 5 lat szkolnych, 
tj. od dnia 1 września 2016r. do 31 sierpnia 2021r. 
 

§ 2 
Wynagrodzenie miesięczne dla Pani Jolanty Kłoczewskiej – dyrektora Szkoły Policealnej  
im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, ustala się w następującej wysokości: 
 
1) wynagrodzenie zasadnicze - 
2) dodatek funkcyjny - w wysokości  - 
3) premia miesięczna (uznaniowa) –  do  -  wynagrodzenia zasadniczego, 
4) dodatek za staż pracy –  -   wynagrodzenia zasadniczego tj. - 
 

§ 3 
Składnik wynagrodzenia w § 2 pkt. 3 ustalany będzie co miesiąc przez Marszałka 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, biorąc pod uwagę: 
 
1) dbałość o rozwój placówki, 
2) prawidłowe planowanie budżetu, 
3) poprawne dysponowanie środkami określonymi w planie finansowym placówki, 
4) prowadzenie polityki kadrowej sprzyjającej rozwojowi placówki, 
5) działalność na rzecz poprawy bazy materialnej, 
6) dobrą współpracę z działającymi w placówce organami (np. z Radą Pedagogiczną, 
z Samorządem Słuchaczy) oraz działającymi w placówce zakładowymi organizacjami 
związkowymi, 
7) aktywne promowanie szkoły, 
8) dobrą współpracę z organem prowadzącym, rzetelne i terminowe wywiązywanie się 
z przyjętych zadań i poleceń służbowych. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko- 
Mazurskiego w Olsztynie. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 1 września 2016 roku. 

 
 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin  


